
SE-NR. 7472 1214
Bank konto 1551 000923 8387
Hjemmeside: www.boesagerparken.dk. 
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42. REGNSKABSÅR

GRUNDEJERFORENINGEN BOESAGERPARKEN

Regnskab for perioden
1. september 2014 til 31. august 2015

samt
driftsbudget for 2015/2016



ÅRSBERETNING:

Driftsresultatet for grundejerforeningen viser et mindre underskud på kr. 5.640,27

Bestyrelsen foreslår, at det årlige kontingentet til Grundejerforeningen forhøjes med
kr. 200,- til dækning af prisstigninger på de grønne områder.
Asfalt forbliver det samme og fordeles således:

Grundejerforening 3.700 (hæves med kr. 200)
Havedage kontingent 600 (uændret fra sidste år)
Opsparing asfalt - ingen ændring 1.000 (uændret fra sidste år)

Medlemmer:
Georginehaven     73 parceller
Latyrushaven        81 parceller

 154 parceller

Bestyrelse 2014/2015: Suppleanter  2014/2015:
Formand Søren Kongsted Bente Lauritsen
Næstformand Lars Jensen
Kasserer/sekretær Tina Bredsgaard
Menig medlem Teis Sielemann
Menig medlem Jørgen Hansen

Revisorer 2014/2015: Suppleanter  2014/2015:
Leo Larsen G 15 Michel Coene
Mogens Johansen G 5

Festudvalg 2015/2015
Anja Kongsted G 88
Mona Pedersen L 30
Jane Paulsen L 50

Carportudvalg 2014/2015:
Nedlagt - henhører under bestyrelsen



Legepladsudvalg 2014/2015:
Nedlagt - henhører under bestyrelsen



Resultatopgørelse for perioden 1. september 2014 til 31. august 2015
samt driftsbudget vedr. 2015/16

BUDGET REGNSKAB
2015/16 2014/15

569.800 Kontingent Grundejerforening 539.000
154.000 Kontingent Asfalt 154.000

92.400 Kontingent Havedage 92.400
-30.000 Kontingent Havedage - retur -24.200

1.500 Renter/gebyrer netto 534 Note 1
0 Gebyr v/restancer 0
0 Trailerudlejning/netto 0

787.700 I alt indtægter 761.734

595.600 Vedligeholdelse fællesarealer 575.882 Note 2
2.500 Legeplads 2.928
1.000 Småanskaffelser u/12.500 0

0 Trailer udlejning/rep. 0
8.000 Generalforsamling, møder 6.944

500 Festarrangementer 1.592
7.500 Forsikringer 7.922

18.600 Administration 18.106 Note 3

633.700 613.374

154.000 Henlagt til asfalt 154.000
0 Henlagt til trapper 0
0 Henlagt til trailer 0
0 Henlagt til legeplads 0
0 Henlagt til sne/saltning 0
0 Henlagt gårdmænd 0
0 Henlagt gartner 0
0 Årets underskud -5.640

787.700 I alt udgifter 761.734





 
01/09/2015

Kassebeholdning
Den Danske Bank 
Den Danske Bank 
BG Bank/Girokonto
Skyldige kontingenter

0
Anlægsaktiver

0 Saldo 31/8 2014
0 AKTIVER I ALT

 
Kortfristet gæld
Skyldige kreditorer
Skyldig A-skat, AMP og SP
Skyldige udgifter

Egenkapital
Asfalt  primo 1.156.961
Ordinær henlæggelse 2014/15 154.000

Trapper primo 39.645
Ingen bevægelser 2014/15 0

Sne/Saltning primo 0
Ingen bevægelser 2014/15 0

Legeplads primo 13.500
Ingen bevægelser 2014/15 0

Trailer primo 9.858
Overskud 2014/15 600

Gårdmænd primo 12.000
Tilbageført hens  2014/15 -9.000

Gratner primo 0
Overskud 2014/15 80.000

Øvrig kapital -35.636

BALANCE PR. 31. AUGUST 2015
AKTIVER:

PASSIVER:



Underkud Grundejerforening 2014/15 -5.640
0 PASSIVER i alt

Noter til regnskab og driftsbudget:

 BUDGET REGNSKAB
2015/16 2014/15

Note 1   Renteindtægter:
2.000 Bankkonti 905

0 Girokonto + medlemmer
-500 Gebyrer bank/giro -372

1.500 Renter/gebyrer Netto 534

BUDGET REGNSKAB
2015/16 Note 2   Fællesarealer: 2014/15

600 Vaskeplads/vandforbrug 683
1.500 Materielgård 91
3.500 Værktøj og maskiner 4.677

0 Renovering trapper 0
0 Renovering kloak 0

15.000 Forårs- og efterårshavedag 23.937
105.000 Snerydning og saltning 99.625
245.000 Løn gartnerarbejde - drift 210.104
200.000 Løn gartnerarbejde - ny anlæg 212.315

25.000 Gårdmænd 24.450

595.600 Fællesarealer i alt 575.882

BUDGET REGNSKAB
2015/16 Note 3  Administration: 2014/15

100 Kontorartikler 470
500 Kopier/girokort/uddeling 500

12.000 Regnskabsassistance 12.000
1.500 Internet 1.794
3.500 PBS-udgifter 2.859
1.000 EDB 213

0 Diverse 270

18.600 Administration i alt 18.106



Smørum, den  29. oktober 2015

Bestyrelse:
Søren Kongsted Lars Jensen

 

Teis Sielemann Jørgen Hansen

Tina Bredsgaard

Revisionspåtegning:

Foranstående regnskab, som vi har revideret, anser vi for aflagt efter 
lovgivningens og vedtægternes regnskabs- og revisionsbestemmelser.

Regnskabet indeholder efter vor opfattelse de oplysninger, som er nødven-
dige til bedømmelse af foreningens økonomiske stilling pr. 31. august 2010.
Ved revisionen er forevist bilagsmateriale, ligesom afstemning af beholdninger
har fundet sted.

Smørum, den  29. oktober 2015

Leo Larsen
Revisor

Godkendt på generalforsamlinen den 29. oktober 2015
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(hæves med kr. 200)
(uændret fra sidste år)
(uændret fra sidste år)

G 70

G 94





BUDGET
2014/15

539.000
154.000

92.400
-30.000

3.000
0
0

758.400

569.100
2.500

500
0

7.000
500

7.500
17.300

604.400

154.000
0
0
0
0
0
0
0

758.400





31/08/2014

6.112
1.980

0
1.423.393

70.486
1.501.971

0
1.501.971

 

74.319
11.365

0

1.310.961

39.645

0

13.500

10.458

3.000

80.000



-41.276
1.501.971

BUDGET
2014/15

3.500
0

-500

3.000

BUDGET
2014/15

600
1.000
2.500

0
4.000

12.000
105.000
200.000
225.000

19.000

569.100

BUDGET
2014/15

300
500

12.000
1.500
3.000

0
0

17.300



Lars Jensen

Jørgen Hansen


